檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：謝濬安

電話：02-7712-9138

傳真：02-2738-6460

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：臺教資(六)字第1070064794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：選拔須知、活動海報(1070064794_Attach1.pdf、1070064794_Attach2.jpg)

主旨：轉知經濟部水利署委託財團法人工業技術研究院辦理「10

7年經濟部水利署節約用水績優選拔活動」，檢附活動選

拔須知及海報各1份，請查照並轉知所屬踴躍報名參加。

說明：

一、依據財團法人工業技術研究院107年4月30日工研能字第10

70007418號函辦理。

二、經濟部水利署為鼓勵全民節約用水，促進愛護水資源之具

體行動，達到水資源永續利用目的，對推行節約用水績優

單位及推廣節約用水成效卓著之節水達人給予表揚，特辦

理旨揭活動。

三、選拔活動報名自即日起至本年7月31日止，節約用水績優

選拔報名資格、評選方式及流程，請參閱附件。

四、財團法人工業技術研究院將協助辦理5場次節約用水績優

選拔說明會，各場次資訊(場次時間、地點、議程)與線上

報名請至「節約用水資訊網」項下「節水快報-節約用水績

優選拔說明會」網頁查詢，網址：www.wcis.org.tw/cont

est/107/home3.asp。

3

1070034607

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/05/02 10:21

■■■■■■■有附件

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案聯絡窗口：工研院綠能所黃序文(03)591-8508、王今

方(03)591-5373。

正本：部屬機關(構)、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院

副本：經濟部水利署、財團法人工業技術研究院、本部資訊及科技教育司 2018-05-02
10:11:15